**I**n illo tēpore. Vidēs ih̄s turbas

ascēdit in montē. Et cū sedisset: accesserūt ad eū discipuli ei<sup>9</sup>. Et aperiens os suū: docebat eos dicens. Beati pauperes sp̄ritu: qm̄ ipsoy ē regnū celoy. Beati mites: qm̄ ip̄i possidebūt terrā. Beati qui lugēt qm̄ ip̄i solabūtur. Beati q̄ esuriunt et siciūt iusticiā: qm̄ ip̄i saturabūtur. Beati misericordes: qm̄ ip̄i misericordiā p̄sequētur. Beati mundo corde: qm̄ ip̄i deū uidebūt. Beati pacifici: q̄niam filij dei uocabūtur. Beati q̄ p̄secutionē paciūtur p̄ iusticiā: q̄niam ipsoy ē regnū celoy. Si estis cū maledixerit uobis hoīs. et p̄secuti uos fuerint: et dixerit oē malū aduersum uos. mēcientēs p̄pter me. Gaudeate et exultate: q̄niam merces u<sup>r</sup>a copiosa ē in celis. **S. Matheū. xxiij.**

**I**n illo tempore. Sedēte ihesu supra montē oliueti: accesserunt ad eū discipuli eius secreto dicentes. Dic nobis quādo h̄ erūt et quod signū aduētus tui. et consummacionis seculi? Et respōdēs ihesus: dixit eis. Videte: ne quis uos seducat. Multi enī uenient in nomie meo. dicētes ego sum ch̄ristus: et multos seducent. Audituri ei estis prelia et op̄iones prelioy: uidete ne turbemini. Sportet enī hec fieri: sed nōdum est finis. Consurget enī gens in gentem. et regnū in regnū: et erunt pestilencie

et fames. et terremotus per loca.  
Hec autē omnia: inīcia sunt doloꝝ.  
Tunc tradēt vos in tribulacionē:  
et occident vos. Et eritis odio om-  
nibꝫ gētibꝫ: ꝑpter nomē meū. Et  
tūc scandalizabūtur multi: et inui-  
cem tradent. ⁊ odio habebūc inui-  
cem. Et multi pseudo ꝑphete sur-  
gent: et seducent multos. Et qm̄  
habūdauit inīqtas: refrigescet ca-  
ritas multoꝝ. Qui autē ꝑseueraue-  
rit vsqꝫ in finē: hic saluus erit.

**Secūdum Marcum. xliij.**

**F** illo tꝑe. Egrediente ihesu  
de tēplo: ait illi vnꝫ ex discipu-  
lis suis. Magister. aspice quales  
lapides: ⁊ quales structure tēpli.  
Et respōdēs ihesus ait illi. Vides  
has oēs magnas edificaciones?  
Nō relinquet lapis sup lapidem:  
qui nō destruat. Et cum sederet in  
monte olpuay ꝑtra templū. inter-  
rogabāt eū separatim petrꝫ ⁊ ia-  
cobus ⁊ iohānes et andreas. Dic  
nobis qm̄ ista fient: ⁊ qd signū erit  
qm̄ hec oia incipient cōsumari. Et  
respōdēs ih̄s: cepit dicere ill. Vi-  
dete: ne quis vos seducat. Multi  
em̄ veniēt in noīe meo. dicētes. q̄  
ego sum christus: ⁊ multos sedu-  
cent. Cū audieritis autē bella ⁊ opio-  
nes belloꝝ: ne timueritis. Spor-  
tet em̄ ꝑmū hec fieri: sed nondū fi-  
nis. Exurget autē gens sup gentē  
et regnū sup regnū: et erūt terre

motus ꝑ loca et fames. Inīciū do-  
loꝝ h̄. Videte autē vosmetīpos. Tra-  
dent em̄ vos in ꝑsilijs: ⁊ i synago-  
gis vapulabitis. Et ante reges et  
presides stabitis ꝑpter me: in testi-  
moniū illis. Et in oēs gentes ꝑmū  
oportet ꝑdicare euangeliū. Et cū  
dixerint vos tradētes. nolite ꝑre-  
meditare quid loquami: sꝫ qd da-  
tum vobis fuerit in illa hora id lo-  
quami. Nō em̄ vos estis loquētes  
sed spūsanctꝫ. Tradet autē fratꝫ fra-  
trē in mortē et ꝑcē filiū: ⁊ ꝑsurgēt  
filiꝫ in parētes. ⁊ morte eos affici-  
ent. Et eritis odio oibus: ꝑpter no-  
men meū. Qui autē sustinuerit vsqꝫ  
in finē: hic saluus erit.

**Secūdum Matheū. xxliij.**

**F** il. c. d. i. d. f. Cū videritꝫ ab  
hominacionē desolaciōis. q̄  
dicta ē a daniēle ꝑpheta stantē i lo-  
co. qui legit intelligat. Tūc qui in  
iudea sūt fugient in mōtes: ⁊ qui  
in tecto. nō descendāt tollere aliqd  
de domo sua. Et q̄ in agro. nō reu-  
tatur tollere tunicā suā. De autē  
pregnātibꝫ et nutriētibꝫ in ill die-  
bus. Orate autē: vt nō fiat fuga vꝫ  
hꝫpeme vel sabbato. Erīt em̄ tunc  
tribulacio magna: q̄lis nō fuit ab  
inīcio mūdi vsqꝫ modo neqꝫ fiet. Et  
nisi breuiati fuissent dies illi: non  
fieret salua ois caro. Sed ꝑꝫ elec-  
tos. breuiabūtur dies illi. Tunc si  
quis vobꝫ dixerit. ecce hic est christꝫ?

aut illic. nolite credere. Surgent enim pseudo christi et pseudo prophete: et dabunt signa magna et prodigia. ita ut in errorem ducantur si fieri potest etiam electi. Ecce predictum vobis. Si ergo dixerint vobis. ecce in deserto est. nolite exire: ecce in penetrabilibus nolite credere. **De uno confessore et pontifice Introitus.**

**S**tatuit ei dominus testamentum pacis et principem fecit eum ut sit illi sacerdotum dignitas in eternum. **Ps.** Misericordias domini in eternum cantabo. **Collecta.**

**D**ominus operis dei. ut beati. et confessoris tui atque pontificis veneranda solemnitas: et deuotionem nobis augeat et salutem. **Per.**

**H**eres. Doctri **Ad Hebr. xiiij.** nis variis et peregrinis: nolite abduci. Optimum est enim gratiam stabilire cor: non escis: qui non profuerunt ambulantes in eis. Habemus altare de quo edere non habet potestatem: qui tabernaculo deseruiunt. Quorum enim animalium inferunt sanguis pro peccatis in sancta sanctorum et pontificum: horum corpora cremantur extra castra. Propter quod ihesus ut sanctificaret per suum sanguinem populum. extra portam passus est. Creamus igitur ad eum extra castra: in propeperium eius portantes. Non enim habemus hic manentem civitatem: sed futuram inquirimus. Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis spiritui deo: id est fructum la-

borum confessionum nostrorum eius. Beneficentiae autem et communionis nolite obliuisci. Talibus enim hostiis: promeret deus.

**Grad.** Iuravit dominus et non penitebit eum tu es sacerdos in eternum secundum ordinem melchisedech. **V.** Dixit dominus domino meo sede a dextris meis.

**Alia v.** Inveni dauid seruum meum oleo sancto meo unxi eum. **Sequentia**

**A**d laudes saluatoris ut mens incitet humilis. **S**eciat hunc diem iusta de causa celebrare. **G**audet et sese sic pia vota promere. **H**ac die celorum secreta peccat lux pontificum. **I**ugiter in choro sanctorum splendens ut spiritus aureum. **E**t gaudium angelis factum est ex adventu comparis. **F**uisse quem angelum domini constat exercituum. **Q**ui cuiusque suam tritici daret mensuram. **A**d fidei causas congregans ouiculas lupi prouidit insidias. **F**idelis et prudens credita distribuens. **H**ic dedit ad mensam domini pecuniam ut dignam faceret usuram. **B**eatus hic seruus quem cum venerit dominus ita iuenerit. **P**robatum in terra super omnia statuet illum in patria. **A**d tantum patris gloriam celebrandam clericum concinat laudem dignam et populum letis respondeat vocibus. **D**icam omnes cernui tanto patri iungat se suo gregi pastori et precibus suisque lacrymis clamem. **P**astor bone miserere ecclesie tuisque precibus refoue. **N**on fer opem plebi tue presertim in te deus et pio

luuamine maculas dilue. In via nos adiua colloca in patria redde que speramus bona. **In. lxx.**

**Tract.** Beatus vir qui timet dominum in mandatis eius cupit nimis. **Ps.** Potens in terra erit semine eius generatio rectorum benedicet. **Ps.** Gloria et diuicie in domo eius et iusticia eius manet in seculum seculi.

**Ps. l. d. l. Lucam. xi.**

**N**emo accedit lucernam et in abscondito ponit. neque sub modio sed super candelabrum: ut qui ingrediuntur lumene videant. Lucerna corporis tui est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex: totum corpus tuum lucidum erit. Si autem nequam fuerit: etiam corpus tuum tenebrosum erit. Vide ergo ne lumene quod in te est: tenebre sint. Si ergo corpus tuum totum lucidum fuerit. non habens aliquam partem tenebrarum: erit lucidum totum. Et sicut lucerna fulgoris: illuminabit te. **Credo non**

**venisti in دنیا. Offer.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius.

**Sancti confessoris tui Decreta.** atque pontificis. **Ps.** nobis domine pia non desit oratio: que et munera nostra conferat. et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. **P.** **Oratio cotidiana. Co.** Beatus seruus quem cum venerit dominus inuenit vigilantem amen dico vobis super omnia bona sua constituet eum. **Complenda.**

**N**et tua nobis domine sacrificia dent salutem: beatus confessor tuus pariter et pontifex. **Ps.** quis peccator accedat. **P.** **De uno confessore non pontifice Inc.**

**O** iusti meditabuntur sapientiam et lingua eius loquitur iudicium lex dei eius in corde ipsius. **Ps.** Non emulari in malignantibus neque lauaueris facientes iniquitatem. **Coll.**

**Q**uaudi quam domine preces nostras quas in sancti. **Ps.** confessoris tui solemnitate deferimus: et qui tibi digne meruit famulari. eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolue peccatis. **Per.**

**lectio libri Sapientie. Eccl. xlv.**

**D**ilectus deo et hominibus: cuius memoria in benedictione est. Si similem illum fecit in gloria sanctorum: et magnificauit eum in timore inimicorum. et in verbis suis monstra placauit. Glorificauit illum in conspectu regum: et iunxit illi coronam populi sui. et ostendit illi gloriam suam. In fide et lenitate ipsius sanctum fecit illum: et elegit eum ex omni carne. Audiuit enim eum et vocem ipsius: et induxit illum in nubem. Et dedit illi cor ad precepta: et legem vite et discipline. **Vel ista de deo uno abbate.**

**lectio libri Sapientie. Eccl. xlvj.**

**D**edit dominus professionem sancto suo: et excelso in verbo glorie. De omni corde suo laudauit dominum: et dilexit deum qui fecit il

lum. Et dedit illi contra inimicos potentiam. et stare fecit cantores contra altare: et in sono eorum dulces fecit modos. Et dedit in celebrationibus decus: et ornauit ipsa usque ad consummationem vite. ut laudaret nomen sanctum domini. et amplificareret mandata dei sanctitatem. Christus purgauit peccata ipsius et exaltauit in eternum cornu ipsius. Sapientia laudabit aiam suam: et in deo honorabit. et in medio populi sui gloriabit. Et in ecclesiis altissimi aperiet os suum: et in conspectu virtutis illius gloriabit. Et in medio populi sui laudabit: et in plenitudine sancta admirabit. Et in multitudine electorum habebit laudem: et inter benedictos benedicetur.

**Grad.** Os iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquitur iudicium. **v.** Rex dei eius in corde ipsius et non supplantabunt gressus eius. **Alla v.** Amavit eum dominus et ornauit eum stola glorie induit eum.

**De quæcia** Ad laudes sal. **ut de confessore et pontifice mutato lux pontificum in lux confessorum.**

**In. lxx. Tractus. Beat. vir. ut.**

**Ps. lxxviii. S. Mathæi. xxiii.**

**F**id. d. l. Vigilate. quia nescitis qua hora dominus uerter uertur? sit. Illud autem scitote: quia si sciret pater familias qua hora fur uerturus esset. uigilaret utique et non sineret fodiri domum suam. Ideo et vos esto

te parati: quia nescitis quæ hora filii hominis uerturus est. Quis putas est fidelis seruus et prudens. quem constituit dominus suus super familiam suam. ut det illis cibum in tempore? Beatus ille seruus. quem cum uenerit dominus eius inuenierit sic facientem. Amen dico uobis: quoniam super omnia bona sua constituet eum.

**Credo non de nisi in officia**

**Off.** Desiderium anime eius tribuisti ei domine et uoluntate labiorum eius non fraudasti eum posuisti in capite eius coronam de lapide precioso

**Secreta**

Hostias tibi domine per memoracione sancti. **R.** confessoris tui offerimus suppliciter deprecantes: ut sicut illi tribuisti sacre fidei claritatem. sic nobis indulgentiam largiaris et pacem. **Per.**

**Prefacio cotidiana. Co.** Magna est gloria eius in salutarum tuo gloria et magnam decorem impones super eum domine.

**Complenda.**

Deus fidelium remunerator animarum prestat. ut per hanc sanctam que sumpsimus beati. **R.** confessoris tui cuius uenerandam celebramus festiuitatem. precibus indulgentiam consequamur. **Per.**

**De uno abbate. Os iusti. per totum ut supra. Collecta.**

**I**ntercessio nos quæ domine beati. **R.** abbatis comederit: ut quod nostris meritis non ualemus. eius patrocinio assequamur. **Per.**

**Secreta.**

Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctis. **R.** quæ in salutem nobis

puenire deposcat. **P.** **Cōplenda**

**P**rotegat nos dñe cū tui pceptō  
ne sacramēti beat⁹. **R.** abbas pro  
nobis intercedēdo: ut et cōuersa/  
tionis ei⁹ experiamur insignia. ⁊  
intercessionis ipsi⁹ picipiam⁹ sus/  
fragia. **P.** **Psimoz p̄fessor Inf.**

**S**apientiā scōz narrāt popu  
lū laudē eoz nūciat ecclesia  
noia āt eoz uiuēt in seculū seculi.

**Ps.** Exultate iusti in dño rectos  
deceat collaudacio. **Collecta.**

**D**eus q̄ nos scōz p̄fessor tuoz  
cōfessionib⁹ gloriosis circū/  
das et p̄tegis: da nob⁹ ⁊ eoz imita  
tione p̄ficere. et oracione defendi.

**P.** **Ep̄la.** Fusti i p̄petuū. **R.** cvij.

**Grad.** Iustoz aie i manu dei sūt  
et nō tanget illos tormentū mali  
cie. **v.** Visi sunt oculis insipienti/  
um mori illi autē sunt in pace.

**Alia.** **v.** Mirabilis dñs noster i  
sanctis suis. **S. Lucam. xi.**

**F**illo tēpore. Dixit ihs disci/  
pulis suis. Sint lūbi vestri p̄  
cincti ⁊ lucerne ardētes. Et vos si  
miles hoib⁹ expectātib⁹ dñm suū  
quando reuertat a nupcijs: ut cū  
venerit ⁊ pullauerit confestim a/  
perient ei⁹. Beati serui illi: quos cū  
venerit dñs inuenerit vigilantes  
Amen dico vobis. q̄ p̄cinget se ⁊  
faciet illos discumbere: et transi/  
ens ministrabit illis. Et si vene/  
rit in sc̄da vigilia. et si in terciā vi-